
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/898/

Código da publicação: 898

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:58:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2022

N° do Processo: 19962022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO PICK UP ZERO QUILOMETRO E AR
CONDICIONADOS PORTÁTEIS
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO PICK UP ZERO QUILOMETRO E AR
CONDICIONADOS PORTÁTEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/06/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

07/06/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

07/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/898/pdestinado-a-aquisicao-de-veiculo-tipo-pick-up-zero-quilometro-e-ar-condicionados-portateisp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb3f5fb721edee57f4cb968108264e2f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31e7244860235193e373784fedb0572f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/144d360b8738c7699eb132d0eca52d16.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c611b1a13853f10b2035545a6504ea34.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
57/2022 SPAZZIO... 29/06/2022 29/06/2023 R$ 15.700,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/836

